

Årsredovisning

för

Consudo AB

559236-1298

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Stefan Andersson, Styrelseledamot

2025-04-03

Styrelsen för Consudo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30 %, vilket i huvudsak kan hänföras till en strategisk satsning på utvecklingen av en egen SaaS-lösning. Denna investering har krävt resurser i form av både tid och kapital, vilket tillfälligt påverkat bolagets intäktsgenerering negativt. Satsningen är långsiktig och syftar till att möjliggöra nya intäktsströmmar framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 235	1 970	3 732	2 125
Resultat efter finansiella poster	-949	710	2 012	279
Soliditet (%)	75	74	71	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	719 878	416 543	1 161 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-371 000		-371 000
Balanseras i ny räkning		416 543	-416 543	0
Årets resultat			-203 623	-203 623
Belopp vid årets utgång	25 000	765 421	-203 623	586 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	765 422
årets förlust	-203 623
	561 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	561 799
	561 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 235 009	1 970 001
Övriga rörelseintäkter		71	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 235 080	1 970 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-196 305	-279 038
Personalkostnader	2	-1 968 004	-973 511
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 200	-7 200
Övriga rörelsekostnader		-2 057	-369
Summa rörelsekostnader		-2 173 566	-1 260 118
Rörelseresultat		-938 486	709 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 211	-446
Summa finansiella poster		-10 137	-347
Resultat efter finansiella poster		-948 623	709 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		745 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		745 000	-180 000
Resultat före skatt		-203 623	529 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 993
Årets resultat		-203 623	416 543

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 400	21 600
Summa materiella anläggningstillgångar		14 400	21 600
Summa anläggningstillgångar		14 400	21 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	475 000
Övriga fordringar		297 085	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		90 000	0
Summa kortfristiga fordringar		387 085	475 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		380 936	1 876 863
Summa kassa och bank		380 936	1 876 863
Summa omsättningstillgångar		768 021	2 351 863
SUMMA TILLGÅNGAR		782 421	2 373 463

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		765 422	719 878
Årets resultat		-203 623	416 543
Summa fritt eget kapital		561 799	1 136 421
Summa eget kapital		586 799	1 161 421
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	745 000
Summa obeskattade reserver		0	745 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 647	1 203
Skatteskulder		0	244 107
Övriga skulder		123 333	221 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 642	0
Summa kortfristiga skulder		195 622	467 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		782 421	2 373 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	36 000
Ingående avskrivningar	-14 400	-7 200
Årets avskrivningar	-7 200	-7 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 600	-14 400
Utgående redovisat värde	14 400	21 600

Stockholm 2025-04-03

Johnny Stefan Andersson
Johnny Stefan Andersson